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Sitzungsdienst

Von: Oberbürgermeister

Gesendet: Mittwoch, 17. Mai 2017 16:41

An: Sitzungsdienst

Betreff: WG: Habsburgring

 

-----Ursprüngliche Nachricht----- 

Von: Bernhard Mauel [mailto:bernhard.mauel@web.de]  

Gesendet: Mittwoch, 17. Mai 2017 12:50 

An: Oberbürgermeister <Oberbuergermeister@Mayen.de>; Schumacher, Rolf <rolf-d.schumacher@t-online.de> 

Cc: Peter Wilbert <Peter.Wilbert@gmx.de>; Dartsch <rdartsch@outlook.de>; Hans Gruenewald 

<mail@hansgruenewald.de>; Winkel Dieter (E-Mail) <Hans-Dieter.Winkel@t-online.de>; Hannelore <hannelore-

knabe@myquix.de>; Grober, Franz <franz-grober@t-online.de>; Max Göke <s6magoek@uni-trier.de>; Falterbaum 

Marion <marion-falterbaum@t-online.de>; Christoph Rosenbaum <c.rosenbaum@holz-rosenbaum.de>; Martin Reis 

<martin-reis@hotmail.de>; Eisenbürger Katharina <FUMayenKE@aol.com>; Lydia Schwindenhammer 

<Lydia.schwindenhammer@t-online.de>; Dennis Falterbaum <dennis-falterbaum@freenet.de>; Ruth Bauchmüller 

<bauchmueller.ruth@onlinehome.de> 

Betreff: Habsburgring 

 

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister,sehr geehrter Herr Bürgermeister, wir hatte Gespräche mit Anwohnern nach 

Fertigstellung betr.die Erfahrungen mit den eingetretenen Veränderungen. 

Dabei ist u.a. kritisch bewertet worden,dass Einschränkungen beim Be- und Entladen vor den Häusern 

bestehen,zumal seitens der Ordnungsverwaltung wenig Fingerspitzengefühl gezeigt werde. 

Ich bitte,der Sache nachzugehen und den nächsten Verkehrsausschuss damit zu befassen. 

Für Ihre Bemühungen danke ich. 

 

Herzlichen Gruß  

 

Bernhard Mauel 

 

Guten Tag,  

ich hoffe wir können die gewünschten Angaben ohne großen Aufwand darstellen und bitte jeweils auch die Gründe 

für fehlende Fortführung der Verfahren darzustellen.    

 

Mit freundlichen Grüßen 

 

Wolfgang Treis  

Oberbürgermeister der Stadt Mayen 

 


